[image: image1.png]

13 сессия пятого созыва

от 19.06.2020 № 95
О назначении публичных слушаний по проекту
решения Десногорского городского Совета
«Об исполнении бюджета муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской

области за 2019 год»
Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Смоленской области   А.В. Островского от 18.03.2020  № 24 «О введении режима повышенной готовности (в ред. от 15.06.2020 № 71),  статьи 18 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, статьи 14 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и опросов граждан в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 24.03.2017 № 312 и  учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет
Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания на 03.07.2020 в 16-00ч. в каб.325 здания Администрации по прилагаемому проекту решения Десногорского городского Совета «Об исполнении бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области за 2019 год», с учетом соблюдения санитарно-эпидемиологического режима, действующего на момент проведения процедуры публичных слушаний.
2.  Определить, что комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний (далее Комиссия) является постоянная депутатская комиссия планово-бюджетная, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности.
3. Прием    предложений    граждан    в   письменном     виде  осуществляется Комиссией 26.06.2020, 29.06.2020, 30.06.2020, 01.07.2020, 02.07.2020 с 8-00ч. до 16-00ч.; перерыв с 12-00ч. до 13-00ч., по адресу: г.Десногорск, 2-й мкр., строение 1, 3-й этаж, каб.301 или по электронной почте gorsdsn@admin-smolensk.ru.
4. Определить председательствующим на публичных слушаниях – председателя постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности Д.А. Куролесова.
5. Разместить проект решения Десногорского городского Совета «Об исполнении бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области за 2019 год» на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в газете «Десна».

	Председатель

Десногорского городского Совета

                   А.А. Терлецкий
	       Глава        муниципального      образования

       «город  Десногорск»  Смоленской  области

              А.Н. Шубин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е